[image: image1.png]

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2014 № 143
О комиссии по решению вопросов отключения
отдельного  жилого дома (домов) от
централизованного отопления и установки
индивидуального (автономного) отопления
                     На основании приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Украины от 22.11.2005  №4, зарегистрированного в Министерстве юстиции Украины 09.12.2005 №1478/11758 (с изменениями), согласно статье 30, части 6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997                № 280/97-ВР (с изменениями), исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить  комиссию по решению вопросов отключения отдельного  жилого дома (домов) от централизованного отопления и установки индивидуального (автономного) отопления  в составе согласно приложению.
       2. Приложение 2 к решению исполкома городского совета от 19.01.2011  № 58 «О  порядке  отключения отдельного жилого дома от   централизованного отопления и установки индивидуального (автономного)  отопления», решение исполкома городского совета от 16.05.2012  № 214 «О внесении изменений в приложение  2 к решению исполкома городского совета от 19.01.2011 № 58 «О порядке  отключения отдельного  жилого дома (домов) от централизованного отопления и установки индивидуального (автономного) отопления», пункт 6  решения исполкома городского совета от 18.04.2012 №185 «О внесении изменений  в решения исполкома городского совета», пункт 6  решения исполкома городского совета от 18.07.2012 № 339 «О внесении изменений  в решения исполкома городского совета» считать такими, что утратили силу.
Секретарь городского совета

Ю.Г.Разумный
                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                    к решению исполкома
                                                                                                                    городского совета
                                                                                                                    17.04.2014    № 143
К О М И С С И Я

по решению вопросов отключения отдельного жилого дома (домов)
от централизованного отопления и установки индивидуального (автономного)   отопления
Василенко

                       -заместитель городского головы,

Виктор Владимирович

             председатель комиссии

Заварзин

                       -начальник      управления  коммунального

Дмитрий Геннадьевич

хозяйства,   заместитель         председателя
                                                                                   комиссии

Савченко

                       -главный          специалист         управления
Татьяна Михайловна

            коммунального      хозяйства,      секретарь

                                                                                   комиссии

                                                           Члены комиссии:

Белоусов

                     -начальник  Константиновского управления

Олег Юрьевич

                      по        газоснабжению        и    газификации
                                                                                 публичного     акционерного общества    по

                                                                                 газоснабжении     и       газификации
                                                                                «Донецкоблгаз»  (по согласованию)
Боева

                    -начальник юридического отдела

Анастасия Вячеславовна
городского совета

Величко

                     -начальник Константиновского    районного

Светлана Леонидовна                                           Управления –  Главного              управления

                                                                            Госсанэпидслужбы   в    Донецкой области,

                                                                            главный    государственный      санитарный

                                                                            врач г.Константиновки и

                                                                            Константиновского района
                                                                            (по согласованию)
Герасименко                                                         -начальник необособленного подразделения

Олег Михайлович                                                «Константиновский район  электрических

                                                                           сетей»   ПАО «ДТЭК Донецкоблэнерго»

                                                                                ( по согласованию)

Гонтаренко                                                            -директор    коммунального       предприятия

Сергей Валентинович                                          « Служба единого заказчика

                                                                                Константиновского        городского   совета»

Демченко                                                               -начальник      Константиновского

Аркадий Владимирович                                      производственного      управления
                                                                                водопроводно     -              канализационного

                                 хозяйства      коммунального    предприятия

                                                                                «Компания «Вода Донбасса»
                                                                                (по согласованию)

Журавлев                                                               -управляющий      делами    исполкома
Алексей Игоревич                                                городского совета
Микитишин

                                 -директор   производственной

Сергей Васильевич                                              единицы            «Константиновкатеплосеть»

                                                                                областного    коммунального    предприятия

                                                                               «Донецктеплокоммунэнерго»

         (по согласованию)
Поперека

                     -начальник            отдела        архитектуры и

Евгений Леонидович

                     градостроительства     городского       совета

Самонов                                                                 -директор    коммунального       предприятия
Сергей Александрович                                        «Ремонтно       строительный       сервис

                                                                                Константиновского     городского       совета»
Шевченко                                                              -директор коллективного предприятия

Ольга Ивановна                                                   «Жилищно-эксплуатационная контора №6»
                                                                                (по согласованию)

Управляющий делами исполкома                                                                   А.И.Журавлев
Подготовлено управлением коммунального хозяйства

И.о.начальника  управления                                                                                   И.А.Стрыгина